附件1
关于网上申报2011年度省高校人文社会科学
研究项目的说明

本次申报继续采用网上申报，现将有关网上申报事项作如下说明：
1、申请人请登陆有关网站下载并填写2010版《江西省高校人文社会科学研究项目申请评审书》（以下简称申请书）。下载申请书网址：http://59.53.216.140（江西财经大学下载申请书网址：http://210.35.204.20 ）。请注意填写申请书时不得修改或破坏申请书的原有格式，否则系统不能正确读取申请书内容而无法上传。

2、打印纸质申请书，申报人向各校科研处提交纸质申请书及电子版，纸质申请书必须和上传电子版本内容完全一致。申请书打印步骤：（1）点击保护文档，检查通过后，设置保护密码。（2）首页将出现打印按钮，点击打印按钮即可。

3、由各校统一组织通过申报系统上传申请书电子版，上传时间为2010年7月25日至9月20日。